[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области - Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

 «24» февраля 2026г.

                                               №297
	Об отчёте врио начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Осинники за  2025 год

Заслушав отчёт врио начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Осинники о деятельности отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Осинники за 2025  год (далее - отчёт), в соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 07 февраля 2011г. № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь статьей 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных  депутатов Осинниковского  городского округа

РЕШИЛ:

1. Информацию, содержащуюся в отчёте, принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный комитет Совета народных депутатов  Осинниковского городского округа  по местному самоуправлению, правопорядку и информационной политике.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко